

73 993 362/0001-02
096/2404675

BARONESA LTDA.

RUA BARONEZA DO GRAVATAI, 72
BAIRRO CIDADE BAIXA - CEP 90160-070

PORTO ALEGRE - RS

AO
MUNICÍPIO DE COTIPORÁ/RS
PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2024
PROTOCOLO ADMINISTRATIVO N° 1140/2024
PROPOSTA DE PREÇOS
NOME DA EMPRESA: BARONESA LTDA
CNPJ: 73.993.362/0001-02 - INSC. ESTADUAL: 096/2404675
ENDEREÇO: Rua Baronesa do Gravataí, N° 72 - CIDADE: Porto Alegre/RS.
TELEFONES: (51) 3226 39 10 / 3226 68 39 - E-MAIL: livrariabaronesa@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANRISUL - BANCO: 041 - AGÊNCIA: 0080 - CONTA CORRENTE: 06.032206-0-4
BANCO DO BRASIL - BANCO: 001 - AGÊNCIA: 0010-8 - CONTA CORRENTE: 23601-2
RESPONSÁVEL: Fernando Rauber (Sócio-diretor) - RG N° 6019911021 - CPF N° 748.323.360-53
ENTREGAS TRATAR APENAS PELOS CONTATOS: FONE (0**51) 4061 47 57 - E-MAIL: empemhosgrupbaronesa@gmail.com

Lote	Item	Qtdd	Unid	Descrição	Marca	Vir. Unit.	Vir. Total
1	1.	20	UN	ALGODAO BRANCO EM BOLAS, MACIO E EXTRA-ABSORVENTE, EMBALAGEM PLASTICA PESANDO 500G			-
2	2.	550	UN	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO, COM TAMPA FLIP-TOP E LAMINA EM ACO CARBONO COM DEPOSITO, COM TAMPA FLIP-TOP E LAMINA EM ACO CARBONO	tris	3,50	1.925,00
3	3.	200	PCT	ARGILA PCT 1KG PCT 1KG	vilage	4,38	876,00
4	4.	5	PCT	ATILHO BORRACHA 1KG N 18, PACOTES COM 1KG EM ELASTICO LATEX, RESISTENTE, PODENDO ALONGAR ATÉ 4 VEZES O SEU TAMANHO.	mercur	48,67	243,35
5	5.	115	PCT	BALAO METALIZADO DE LATEX N 9, LISO, PCT C 50 UN. METALIZADO	são roque	53,97	6.206,55
6	6.	150	PCT	BALAO DE LATEX N 9 LISO PCT C 50 COLORIDO, N 9, LISO, PURO LATEX, PACOTE COM 50 UN. CORES SOLIDAS - A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA	joy	17,97	2.695,50
7	7.	20	RL	BARBANTE ROLO CRU, N 4, COMPOSICAO 100% ALGODAO, PESO MINIMO 600GR.	sobeano	41,77	835,40
8	8.	50	UN	DASTAO DE COLA 7,2MM X 30 PARA MAQUINA DE COLAR A QUENTE, FINO, COM 7,2MM X 30 CM TRANSLUCIDO, PACOTE DE 1KG	lib	58,30	2.915,00
9	9.	30	UN	BASTAO DE COLA 11,2 MM X 30 CM PARA MAQUINA DE COLAR A QUENTE, GROSSO, COM 11,2 MM X 30 CM TRANSLUCIDO, PACOTE DE 1KG PARA MAQUINA DE COLAR A QUENTE, GROSSO, COM 11,2MMX30CM TRANSLUCIDO, PACOTE DE 1KG	hb	58,30	1.749,00
10	10.	50	UN	BLOCO DE FOLHAS BRANCAS TAM A3 420MM X 297MM, GRAMATURA 180G/M, C 20 FOLHAS CADA	paula branca	20,53	1.026,50
11	11.	110	UN	BLOCO ADESIVO 76X76 COM 100 FOLHAS E COM UMA DAS PONTAS CONTENDO COLA AUTOADESIVA, CORES VARIADAS, REPOSICIONAVEL, TAMANHO 76X76 C 100	master	7,07	777,70
12	12.	110	UN	BLOCO DE RECADO 38X50 C 100 4 UND COM 100 FOLHAS E COM UMA DAS PONTAS CONTENDO COLA AUTOADESIVA, CORES VARIADAS, REPOSICIONAVEL, TAMANHO 38MMX50MM, PACOTES COM 4 UN.	master	7,70	847,00
13	13.	10	CX	BOBINA TERMICA 57MM X 80M C 16 PARA RELOGIO PONTO - CX C 16 UNIDADES	hotpaper	129,67	1.296,70
14	14.	50	UN	BOBINA TERMICA 57MMX300MM PARA RELOGIO PONTO	casy	38,17	1.908,50
15	15.	50	CX	BOBINA TERMICA ACETINADA 70MM X 40M C 30 IMPRESSORA FISCAL 70MM X 40M CAIXA C 30 UN.	casy	156,67	7.833,50
16	16.	50	CX	BORRACHA BRANCA 42X29X10 CX C 20 MACIA, INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS, LAPISERA, APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIE E PARA QUALQUER GRADUACAO DE GRAVITE, DIMENSAO MINIMA DE 42X29X10MM, COMPOSICAO BORRACHA NATURAL, PRAZO, COR BRANCA, PRODUTO DEVERA APRESENTAR CERTIFICACAO SELO DO INMETRO IMPRESSO NA EMBALAGEM, CX C 20 UN.	redbor	33,83	1.691,50
17	17.	300	UN	CADERNO DE DESENHO GRANDE, 96 FLS.	panamericana	9,60	2.880,00
18	18.	200	UN	CADERNO BROCHURA 96 FLS CAPA DURA, GRANDE, 96 FLS, DIMENSÕES 200MM X 275MM	panamericana	10,40	2.080,00
19	19.	50	UN	CADERNO DE CALIGRAFIA 14 40 FLS HORIZONTAL, BROCHURA, CAPA FLEXIVEL, 40 FLS, FORMATO 200MM X 140MM, GRAMATURA 560G/M	panamericana	7,57	378,50
20	20.	200	UN	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA PEQUENO 96 FLS UNIVERSITARIO 96 FLS, PEQUENO, CAPA DURA	panamericana	7,07	1.414,00
21	21.	1200	UN	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA 96 FLS UNIVERSITARIO UNIVERSITARIO 96 FOLHAS, DE 1 MATERIA, CAPA DURA	panamericana	9,63	11.556,00
22	22.	200	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO 13X24X25X35 EM PAPELAO OFICIO, MEDINDO 13X24X25X35CM	tedesco	3,98	796,00
23	23.	50	UN	CAIXA ORGANIZADORA 50L, TRANSPARENTE, COR CRISTAL, SUPER-RESISTENTE, LAVAVEL, COM TAMPA			-
24	24.	50	CX	CANETA ESFEROGRAFICA CORES VARIADAS CX 50 UN CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA 0,8MM, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA - INDICACAO DE ESCOLHA DA COR NO MOMENTO DA COMPRA, CX COM 50 UN. CORPO TRANSPARENTE, PONTA DE TUNGSTENO 1,0MM, ORIFICIO CENTRAL, ANTILASFIANTE, CORES AZUL, PRETA E VERMELHA - CAIXA C 50 UN. - CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA	compactor	60,00	3.000,00
25	25.	500	PCT	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES CANETA HIDROGRAFICA EM ESTOJO DE 12 CORES DE PONTA MEDIA E RESISTENTE, PARA DESENHAR, PINTAR E FAZER TRACELADOS SOBRE O PAPEL, PAPEL, CARTAO E CARTOLINA, ATONICA, LAVAVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM 15X19X13,5CM, PESO DA EMBALAGEM 0,100KG, ITENS INCLUIDOS: 1 CARTUCHO COM 12 CANETINHAS EM CORES VARIADAS	compactor	28,60	14.300,00
26	26.	50	CX	CANETA DESTACA TEXTO CX C 12 NA COR AMARELA, VERDE, ROSA, LARANJA, LILAS, TINTA SUPERFLUORESCENTE, DE MAXIMA DURABILIDADE, FORMATO TRIANGULAR ECONOMICO, ESPESURA DO TRACO 0,4-3,5MM - CX C 12 - CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA	brw	28,67	1.433,50
27	27.	150	UN	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA FINA NAS CORES PRETA, VERMELHA E AZUL - CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA			-
28	28.	10	PCT	CAPA PARA ENCADERNACAO PCT 100UN CAPA PARA ENCADERNACAO, TAMANHO A4, TRANSPARENTE, FUME OU PRETA, PACOTE COM 100 UN, INDICACAO DE ESCOLHA DA COR NO MOMENTO DA COMPRA, EM PVC PARA ENCADERNACAO, TAMANHO A4 (210X297MM), FUME OU PRETA, PACOTES COM 100 UNIDADES	polibras	56,00	560,00
29	29.	10	PCT	CAPA PARA ENCADERNACAO PCT 100UN CAPA PARA ENCADERNACAO, TAMANHO A4, TRANSPARENTE, FUME OU PRETA, PACOTE COM 100 UN, INDICACAO DE ESCOLHA DA COR NO MOMENTO DA COMPRA, EM PVC PARA ENCADERNACAO, TAMANHO A4 (210X297MM), FUME OU PRETA, PACOTES COM 100 UNIDADES	polibras	68,33	683,30
30	30.	30	CX	CARTUCHO REPOSICAO QUADRO BRANCO CX C 12 WBMA-VIM-M, PONTA MACIA PARA NAO DANIFICAR O QUADRO, PONTA DE ACRILICO 6,0MM, ESPESURA DA ESCRITA 2,3MM, REFIL E PONTA SUBSTITUTIVEL, CAIXA COM 12 UN NAS CORES PRETA, VERMELHA, VERDE E AZUL - CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA	pilot	77,33	2.319,90
31	31.	5	CX	CHAVEIRO CAIXA COM 100 COM ETIQUETA IDENTIFICATORIA, CAIXA COM 100	waleu	95,00	475,00
32	32.	20	CX	CLIPS N 20 NIQUELADO - DE BOA QUALIDADE, SEM REBARBAS, RESISTENTE, CAIXAS COM 500GR	bacchi	26,00	520,00
33	33.	20	CX	CLIPS N 30 NIQUELADO - DE BOA QUALIDADE, SEM REBARBAS, RESISTENTE, CAIXAS COM 500GR	bacchi	26,00	520,00
34	34.	10	CX	CLIPS N 80 NIQUELADO - DE BOA QUALIDADE, SEM REBARBAS, RESISTENTE, CAIXAS COM 500GR	bacchi	26,00	260,00
35	35.	10	CX	CLIPS N 10 - NIQUELADO - DE BOA QUALIDADE, SEM REBARBAS, RESISTENTE, CAIXAS COM 500GR	bacchi	26,00	260,00
36	36.	100	UN	PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM CLIPS PRENDEDOR DE PAPEL NA COR PRETA, EM RESINA TERMOPLASTICA, METAL E PINTURA ELETROSTATICA, 32MM	brw	1,25	125,00
37	37.	100	UN	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM NA COR PRETA, EM RESINA TERMOPLASTICA, METAL E PINTURA ELETROSTATICA, 51MM	brw	2,28	228,00
38	38.	75	UN	COLA ADESIVA INSTANTANEA 20G COLA SUBSTRATOS POROSOS, METAIS, PLASTICOS, MADEIRAS, BORRACHAS, EVA, ARTESANATO EM GERAL 20GR.	teckbond	7,83	587,25
39	39.	800	UN	COLA BRANCA 100G NAO TOXICA, INFLAMAVEL, 100% LAVAVEL, LIQUIDA, QUE SE APLICA BRANCA E SECA TRANSPARENTE, FRASCO TEM UM APLICADOR DE 2 SAIDAS, POR PONTOS, LINHAS E GRADE DE APLICACAO SUPERFICIAL	maxi	6,60	5.280,00
40	40.	100	UN	COLA BRILHIO GLITER 35G TUBO COM 35G, POSSUI BICO APLICADOR ANTI-ENTUPIMENTO E QUE PERMITE APLICACOES UNIFORMES DE 0,5 MM, DOURADA, PRATEADA, VERMELHO, VERDE, AZUL E FURTA-COR - CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA	acrilux	6,70	670,00
41	41.	100	UN	COLA EVA E ISOPOR 35G PARA EVA E ISOPOR - TUBO COM NO MINIMO 35G	maxi	6,60	660,00
42	42.	100	CX	COLCHETES N 5 EM ACO LATONADO, NIQUELADO, RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE, CAIXA CONTENDO 72 UN.	top	7,40	740,00
43	43.	100	CX	COLCHETES N 10 EM ACO LATONADO, NIQUELADO, RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE, CAIXA CONTENDO 72 UN.	top	9,80	980,00
44	44.	100	CX	COLCHETES N 15 EM ACO LATONADO, NIQUELADO, RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE, CAIXA CONTENDO 72 UN.	top	16,90	1.690,00
45	45.	50	UN	CORRETIVO TIPO FITA 42MMX13MM	master	6,93	346,50
46	46.	30	UN	CORTADOR PARA EVA GRANDE - DIVERSOS NAS FORMAS DIVERSAS			-
47	47.	20	UN	EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X22 CM COLORIDA 15X22 CM, PCT COM 50 UN	gala	49,97	999,40
48	48.	20	UN	EMBALAGEM PARA PRESENTE 30X45 CM COLORIDA 30X45 CM, PCT DE 50 UN	gala	108,50	2.170,00
49	49.	300	UN	ENVELOPE BRANCO 23X12 23X12, OFICIO	scritty	0,31	93,00
50	50.	400	UN	ENVELOPE PARDO 34X24CM A4	scritty	0,59	236,00
51	51.	200	UN	ENVELOPE PARDO 16X24	scritty	0,50	100,00
52	52.	200	UN	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 17MM	mares	1,43	286,00
53	53.	200	UN	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	mares	1,07	214,00
54	54.	30	UN	ESTILETE LAMINA LARGA RETRATIL - EM ACO RESISTENTE, LAMINA DE NO MINIMO 8,5MM LARGO E REGULAVEL, CORPO DE ACRILICO EMBORRACHADO, RESISTENTE, FORMATO ANATOMICO, SISTEMA DE TRAVA DE SEGURANCA	brw	7,15	214,50
55	55.	10	PCT	ETIQUETA ADESIVA 1 POR FOLHA BRANCA, COM 1 ETIQUETA POR FOLHA EMBALAGEM COM 100 FLS	colacril	69,67	696,70
56	56.	10	PCT	ETIQUETA ADESIVA 14 POR FOLHA BRANCA, COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA PACOTE COM 100 FOLHAS	colacril	69,67	696,70
57	57.	100	UN	ETIQUETA ADESIVA 30 POR FOLHA	colacril	0,95	95,00
58	58.	20	UN	ETIQUETA BROTHER DK-1201 PARA IMPRESSORA 20MM X 90,9MM EM ROLO, 400 ETIQUETAS POR ROLO			-
59	59.	30	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESP3371 L.A. EM ACO INOX, UTILIZADO P. SACAR GRAMPOS DE GRAMPEADORES, MEDIDAS MINIMAS 145MM X 15MM PONTA FINA	bazze	2,82	84,60
60	60.	40	MT	FILTRO COLORIDO LISO, CORES: BRANCO, AZUL ROYAL, VERDE, AMARELO, VERDE - CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA	stafé	38,33	1.453,20
61	61.	100	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM X 100M DE POLIPROPILENO LARGA, TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50MMX100MM COM EXCELENTE ADEBERENCIA	gutte	9,63	963,00
62	62.	35	UN	FITA MAGICA C. REFIL PARA SUPORTE C. REFIL PARA SUPORTE 12MMX20MM 810-PT			-
63	63.	150	RL	FITA ADESIVA 40X15 45MMX100MM MAFROM EM PAPEL KRAFT MEDINDO APROXIMADAMENTE 45MM X 100M, PAPER RESISTENTE E IMPERMEAVEL, COBERTO COM ADESIVO DE BORRACHA E RESINA SINTETICA, FITA COM EXCELENTE ADEBERENCIA, ROLO UNIFORME SEM REBARBA DE COLA	noere	12,47	935,25
64	64.	75	RL	FITA CREPE AUTOADESIVA 50X50 BRANCA - PAPEL CREPADO, ROLO UNIFORME SEM REBARBA DE COLA, ROLO DE OTIMA ADEBERENCIA, MEDINDO 50MMX50MM	adere	5,63	281,50
65	65.	50	RL	FITA AUTO ADESIVA CREPE 19MMX50MM BRANCA - PAPEL CREPADO, ROLO UNIFORME SEM REBARBA DE COLA, ROLO DE OTIMA ADEBERENCIA, MEDINDO 19MMX50MM	adecbras	78,00	2.340,00
66	66.	30	RL	FITA ZEBRADA AMARELO PRETO DE 50X BRANCA SINALIZACAO - 70MMX200MM			-
67	67.	50	RL	FITA DUPLA FACE 19MMX200MM TIPO 3M	progresso	25,07	513,40
68	68.	20	RL	FITA MIMOSA ESTREITA, ROLO COM 100M			-
69	69.	600	PCT	FOLHA DE SULFITE DESENHO, 180G PACOTE COM 50UN, BRANCA 180G PCT COM 50 UN, BRANCA, EMBALADOS UM A UM COM CERTIFICACAO DO INMETRO E GU CERFLOR E GU FSC, IMPRESSO NA EMBALAGEM	jandaia	12,47	7.482,00
70	70.	100	PCT	PAPEL COLORIDO 44 GRAMATURA 750G/M, COLORIDO, CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA, DIMENSÕES: 210X297MM, NAO RECLICADO CORTE UNIFORME SUPERFICIE DE ALTA RESISTENCIA A EMBALAGEM DEVERA APRESENTAR O SELO DO INMETRO E O GU CERFLOR E GU FSC E MENCIONAR SE USOU PARA IMPRESSAO A LASER E COPIADORAS (INDICADO PELO FABRICANTE E NAO POR ETIQUETAS COLADAS) AS FOLHAS DEVERAO PERMITIR A IMPRESSAO DE ALTA QUALIDADE SEM DEIXAR RESIDUOS NOS EQUIPAMENTOS, PACOTES COM 100 FOLHAS	report	8,63	863,00
71	71.	500	CX	PAPEL A4 CAIXA COM 100 PCT COM 500 FLS GRAMATURA 750G/M, NA COR ULTRA BRANCA, PAPEL ALCALINO, DIMENSÕES 210X297MM, NAO RECLICADO CORTE UNIFORME SUPERFICIE DE ALTA RESISTENCIA A EMBALAGEM DEVERA APRESENTAR O SELO DO INMETRO E O GU CERFLOR E GU FSC E MENCIONAR SE USOU PARA IMPRESSAO A LASER E COPIADORAS (INDICADO PELO FABRICANTE E NAO POR ETIQUETAS COLADAS) AS FOLHAS DEVERAO PERMITIR A IMPRESSAO DE ALTA QUALIDADE SEM DEIXAR RESIDUOS NOS EQUIPAMENTOS, PACOTES COM 100 FOLHAS, CAIXA COM 100 PCT.	one	280,00	140.000,00
72	72.	30	UN	FOLHA EVA 40X60X2 COM 10 40X60X2, COM VARIAS CORES, PACOTE COM 10 FOLHAS, CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA	dubflex	28,67	860,10
73	73.	30	UN	FOLHA EVA COM GLITTER 40CM X 60CM X 2MM NAS CORES: DOURADO, VERDE, PRATA, AZUL, ROSA, VERMELHA, MARROM, LARANJA - A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA, COM 10 FOLHAS, CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA	yins	52,00	1.560,00

COM 12 CORES, PESO LIQUIDO 68G, FORMATO ARREDONDADO, NAO MANCHA AS MAOS. PRODUTO DEVERA
DIAMETRO 11,5 CM. ENTREGUE NA EMBALAGEM

Demais condições conforme edital

Fábio Rauber (POR PROCURAÇÃO)
RG: 6025799666
CPF: 98.309.890-68

BARONESA LTDA

RUA BARONESA DO GRAVATAÍ 72 – PORTO ALEGRE – RS – CEP: 90160-070

CNPJ: 73.993.362/0001-02 INS. EST: 096/2404675

FONE: (51) 32266839 / 32263910 EMAIL: livrariabaronesa@gmail.com

AO

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2024

PROTOCOLO ADMINISTRATIVO Nº 1140/2024

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE INTREGALIDADE DE CUSTOS

Pela presente, a empresa BARONESA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 73.993.362/0001-02, localizada na RUA BARONESA DO GRAVATAÍ, 72 – PORTO ALEGRE / RS, através de seu representante legal, o Sr. Fábio Rauber (POR PROCURAÇÃO) portador da cédula de identidade nº 6025799666 e inscrito no CPF nº 986.309.890-68, **DECLARA**, sob as penas da lei, que a proposta econômica apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente.

Porto Alegre, 08 de janeiro de 2025.

Fábio Rauber (POR PROCURAÇÃO)

RG: 6025799666

CPF: 986.309.890-68

73 993 362/0001-02
096/2404675

BARONESA LTDA.

RUA BARONESA DO GRAVATAÍ, 72
BAIRRO CIDADE BAIXA - CEP 90160-070

PORTO ALEGRE - RS

BARONESA LTDA

RUA BARONESA DO GRAVATAI 72 – PORTO ALEGRE – RS – CEP: 90160-070

CNPJ: 73.993.362/0001-02 INS. EST: 096/2404675

FONE: (51) 32266839 / 32263910 EMAIL: livrariabaronesa@gmail.com

AO

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2024

PROTOCOLO ADMINISTRATIVO Nº 1140/2024

FICHA CADASTRAL

Dados da Empresa		
Razão Social: BARONESA LTDA		CNPJ: 73.993.362/0001-02
Inscrição Estadual: 096/2404675		Inscrição Municipal: 135.123.2.3
Endereço: RUA BARONESA DO GRAVATAÍ		Nº: 72
		Complemento:
Bairro: CIDADE BAIXA	CEP: 90.160-070	Cidade: PORTO ALEGRE
Estado: RS	Telefones: (0**51) 3226 39 10	(0**51) 3226 68 39
E-mail: vendas.baronesa@gmail.com		
Dados Bancários		
Banco: BANRISUL 041		Agência: 0080
Conta corrente: 06.032206.0-4		Cidade da Agência: PORTO ALEGRE
Dados do Representante Legal		
Nome: FERNANDO RAUBER		
CPF: 748.323.360-53		RG: 6019911021
Endereço: RUA ITÁLIA		Nº: 399
		Complemento:
Bairro: Petrópolis	CEP: 93.346-030	Cidade: NOVO HAMBURGO
Estado: RS	Telefone: (0**51) 99988 47 04	
E-mail: fernandorauber74@gmail.com		
Cargo: SÓCIO-DIRETOR		Profissão: ADMINISTRADOR
Nacionalidade: BRASILEIRO		Estado Civil: CASADO

Porto Alegre, 08 de janeiro de 2025.

Fábio Rauber (POR PROCURAÇÃO)
RG: 6025799666
CPF: 986.309.890-68

73 993 362/0001-02
096/2404675

BARONESA LTDA.

RUA BARONEZA DO GRAVATAI, 72
BAIRRO CIDADE BAIXA - CEP 90160-070

PORTO ALEGRE - RS